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меник иа Мавровското езе- 
ро, посветен иа градатели- 

* 
лавина, Меѓутоа, како што 
ни кажа тој самиот, своепо 

, тогапц ништо повеќе не дело успеал да го ввди ие- 
направено ва решавањв лосно. дури кога деловите

■ " , Нормалио биле составени. Зашто, баш
поради немање простор за 
—---- ------- опоменик

преме стасуваа и морал да го создава во де—

помалку мо^кеа ност како тие дестови како 

право овој уметник се пра- 
■ х “Г"Т не можеше 
прашањето со ателјето да 

), за-

подарена на Друштвото. 0- ------ . , .
вие ателјеа можеби не ли- иата организациЈа за ПТТ 
чат на онакви какви ние сообраќај секако е за поз- 
обично ги замислуваме. ме- дравување. Меѓутоа, сигур- 
Ѓшоа, за оние уметници но е дека во градот посто- 
кои ги лобита значат мно- јат уште вакви бараки. кои

ко творење. 
уметници, членови 
ДЛУМ, речнси 80 го 
вт решено гу 
ателје.

ОВОЈ ПробДРМ ОО КОЈ, ПО- 
крај многу други се соочу 
ваат ликовните уметници “ 
секако најбитен, Г 
без простор каде може нор 
мално да се твори, нема ни 
уметничко дело. А многу

ја РО вс 
ДЛУМ. Ова е 
ва иницијатива од 
БИД, Ц,----- _ .
организација да се 
во решавањето на < 
најбитните проблеми на ли 
ковните уметници, а тоа е

Како до 80 ателјеа?

»ПТТ«—АТЕЛЈЕА

♦ *• ■

Неодамна, во аградата иа 
новиот телекомуникацио- 
нен центар, беше отворена 
изложба на повеќе уметни 
ци, членови иа Друштвото 
на ликовните уметници на 
Македонија, организирана 
во знак на благодарност за н овој проблем. Нс 
бараката со 14 ателјеа, ко- дека и тогаш голем

Г9 за ПТТ :? '--Ј ---------- ——“ љ
.Скопје" му ја подари на јеа, а 
-------  воедно и пр-

ваков кои уште 
односно една работна да с®

еден* од Инаку, во подарената бара- шува, зарем 
ка порано бѕше сместена гта’™ “~гл " 
Пјшзекцијата на поштата. Со биде решено и порано,

:Х«Х°п^р"= ЅЅЖ» « “г “
Зашто од 220 иницИЈативата на ,

на една од бараките му беше тоа ателЈе.
нема-

прашањето на

бѕните агради допж улмца- 
та ЈЈајртазански одреди , . , 
повеќе поткровја им беа др те на браната загинати во 
деленм н® уметниадита за ~
вдаптација во ателјеа. Но
в^направено ва решавањв лосно. дури кога деловите 

• "---- , Нормално С-
__ т  ~ 2 _.2. -------1 бројј У” 1 ~

ПТГ сообраќај мегници осганаа бе9_ател- вајање, ^цетиот
^нови1 Ј^ерадаи уметници, лови, без да знае со сигур

УЛЧ»у — Д     Г-,--------------------

проблвмот цедина ќе изгледаат. И со
вклучм ца простор »а творење.

ка, порано беше сместена
по што тогаш сигурно многу 

ДЛУМ, повеќе дела ќе излезеа од

Иницијативата на Работ- 
  иата < ~ 

какЈви ние сообраќај секако е за

уметници но е дека во градот посто- 
, в кои ги дсбија значат мно- јат уште вакви бараки. кои 

гу. Еден од гметниците кој на работните организации 
моп 00 оваа ажција доби а,^Че Не им едужат речиси за ни- 

те^ск^^крГ^ДУРи^о ЗУго^ на доделување на овие прос 
, дини уметничка дејност, тории, во многу «аши кул

уметници, веќе со години, еа да доо^ ваков прос- турни центри во земјата ве 
а некои и со децении се Крстевски е инаку ав ќе со години се применува. 
снаоѓаат како знаат и ух моиументалниот0110
вт. Работат во атеЛЈеата на * 
своите пријатели уметници, |  ■
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